UNINTER

CENTRO UNIVERSITÁRIO INTERNACIONAL

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE IBITINGA - SP

Ibitinga, 12 de março de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

1 11 1 	 111111
Protocolo Geral n° 101912019

Referência:- Ofício 002/2019 	 Data: 12 03/2019 Horário: 16:14

Interessado:- Uninter — PAP de Ibitinga 	 Legislativo - MTR 173/2019

Assunto:- Solicita sala de sessão do plenário
Destino: - Câmara Municipal de Estância Turística de Ibitinga

Presidente da Câmara
limo. Sr. José Aparecido da Rocha

A gestora da Uninter, em nome do Centro de Educação e
Desenvolvimento Profissional de Ibitinga, vem através deste, solicitar de
Vossa Senhoria autorização de uso da sala de sessão do Plenário para
apresentação dos cursos de qualificação profissional para a comunidade
local, a realizar-se das 9 h às 12 h e das 14h às 17 horas do dia 30 de
março de 2019.

No aguardo, agradecemos sua atenção reiterando
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mary Aparecida Ferreira da Silva
Gestora — Uninter — PAP de Ibitinga

Av. Eng. Ivanil Francischini, 13.391 Jardim América Ibitinga — SP CEP: 14940-000
Telefones: (16) 3342-9292 	(16) 98166-8448

	Page 1